
Доповнення  

до проєкту рішення «Про зміни та доповнення до рішення XVII сесії 

міської ради VII скликання 09.11.2017 року № 797» 

 

 

 Враховуючи заяви Відділу примусового виконання рішень Управління 

забезпечення примусового виконання рішень у Закарпатській області 

02.02.2022 № 7-67437007/, що надійшли до Управління Державної 

казначейської служби України у м. Ужгороді Закарпатської області 14.02.2022 

року Вх. № 06-242 та Вх. № 06-243, беручи до уваги постанови про розмір 

мінімальних витрат виконавчого провадження та про стягнення виконавчого 

збору 10.11.2021 ВП №67437007, додаток 5 доповнити пунктами 11 – 12 згідно з 

додатком 1. 

Внести відповідні зміни до додатків 1, 2, 3 до Програми сприяння 

виконанню рішень судів та інших виконавчих документів на 2018 – 2022 роки та 

викласти в новій редакції згідно з додатком 2. 
 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення ____ сесії 

міської ради VІІІ скликання 

_____________ року № ___ 

 

Потреба коштів  

по виконавчому комітету Ужгородської міської ради 

 

 

 

Секретар ради                                                                    Арсен МЕЛКУМЯН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№  

п/п 

Найменування заходів Фінансування 

(бюджет міста, 

грн.) 
Видатки на організацію виконання судових рішень, 

постанов та виконавчих документів 

11 
Постанова про розмір мінімальних витрат 

виконавчого провадження 10.11.2021 ВП №67437007 
169, 50 

12 
Постанова про стягнення виконавчого збору 

10.11.2021 ВП №67437007 
24 000, 00 

                                                                                           Разом: 24 169, 50 



Додаток 2 

до рішення ____ сесії 

міської ради VІІІ скликання 

_____________ року № ___ 

 

Ресурсне забезпечення Програми 

сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів  

на 2018 – 2022 роки  

         грн. 
Обсяг коштів, 

які 

пропонується 

залучити на 

виконання 

програми 

Етапи виконання програми 
Усього 

витрат на 

виконання 

програми 

І етап ІІ етап 

2018 р. 2019 р. 2020 р. 2021 р. 2022 р. 

Обсяг 

ресурсів, 

усього, у 

тому числі: 

2139210,

92 

2041524,

33 

770 032, 

08 

5 287 015, 

13 

1 378 

463, 94 
11 616 246, 

40 

державний 

бюджет 
--- --- --- --- --- --- 

обласний 

бюджет 
--- --- --- --- --- --- 

міський 

бюджет 

2139210,

92 

2041524,

33 

770 032, 

08 

5 287 015, 

13 

1 378 

463, 94 
11 616 246, 

40 

кошти не 

бюджетних 

джерел 

--- --- --- --- --- --- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Перелік завдань Програми 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           грн. 

Мета, 

завдання, 

ТПКВКМБ 

Джерела 

фінансування 

Етапи виконання програми  

 

 

 

 

 

Відповідальні 

виконавці 

І етап ІІ етап 

2018 р. 2019 р. 2020 р. 2021 р. 2022 р. 
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Всього на 

виконання 

програми 

Міський 

бюджет 

2
1

3
9
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1
0

,9
2
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1
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9
2
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–
 

2
0
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0
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0
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0
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Завдання Вирішення питання щодо погашення вже існуючої заборгованості за судовими рішеннями, виконавчими документами, 

відповідальність за виконання яких несуть органи місцевого самоврядування. 

Виконавчий комітет 

Ужгородської міської 

ради, управління правового 

забезпечення, управління 

капітального будівництва, 

управління освіти, 

департамент соціальної 

політики, відділ охорони 

здоров’я, управління у справах 

культури, спорту, сім’ї та 

молоді, департамент фінансів 

та бюджетної політики, 

Ужгородська міська рада, 

Департамент міської 

інфраструктури  
 



Результативні показники виконання завдань Програми 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           грн. 

Відповідальні 

виконавці, 

ТПКВК МБ, 

завдання 

програми, 

результативні 

показники 
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І етап ІІ етап 

2018 р. 2019 р. 2020 р. 2021 р. 2022 р. 
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Всього на 

виконання 

програми 

Міський 

бюджет 
2139210,92 2139210,92 – 2041524,33 2041524,33 – 

770032, 

08 

770032, 

08 
– 

5 287 015, 

13 

5 287 015, 

13 
– 

1 378 

463, 

94 

1 378 

463, 

94 

– 

Мета Програми: 
Забезпечення належного виконання зобов’язань покладених на органами місцевого самоврядування, які виникли на підставі судових рішень та 

виконавчих документів. 

ТПКВК МБ                 

Відповідальний 

виконавець: 

Виконавчий комітет Ужгородської міської ради, управління правового забезпечення, управління капітального будівництва, управління освіти, 

департамент соціальної політики, відділ охорони здоров’я, управління у справах культури, спорту, сім’ї та молоді, департамент фінансів та бюджетної 

політики, Ужгородська міська рада, Департамент міської інфраструктури. 

Завдання: 
Вирішення питання щодо погашення вже існуючої заборгованості за судовими рішеннями, виконавчими документами, відповідальність за виконання 

яких несуть органи місцевого самоврядування. 

Показники 

виконання: 

 
               

Показники 

витрат (вхідних 

ресурсів): 

 

2139210,92 2139210,92 – 2041524,33 2041524,33 – 
770032, 

08 

770032, 

08 
– 

5 287 015, 

13 

5 287 015, 

13 
– 

1 378 

463, 

94 

1 378 

463, 

94 

– 

Показник 

продукту: 

 
27 27 – 13 13 – 10 10 – 117 117 – 61 61 – 

Показник 

продуктивності 

(ефективності): 

 

2139210,92 2139210,92 – 2041524,33 2041524,33 – 
770032, 

08 

770032, 

08 
– 

5 287 015, 

13 

5 287 015, 

13 
– 

1 378 

463, 

94 

1 378 

463, 

94 

– 

Показник 

результативності 

(якості): 

 

100% 100% – 100% 100% – 100% 100% – 100% 100% – 100% 100% – 

 
Секретар ради                                                                                                                                               Арсен МЕЛКУМЯН 



Супровідна записка  

до доповнення до проєкту рішення  «Про зміни та доповнення до рішення 

XVII сесії міської ради VII скликання 09.11.2017 року № 797» 

 

Враховуючи заяви Відділу примусового виконання рішень Управління 

забезпечення примусового виконання рішень у Закарпатській області 

02.02.2022 № 7-67437007/, що надійшли до Управління Державної 

казначейської служби України у м. Ужгороді Закарпатської області 14.02.2022 

року Вх. № 06-242 та Вх. № 06-243, беручи до уваги постанови про розмір 

мінімальних витрат виконавчого провадження та про стягнення виконавчого 

збору 10.11.2021 ВП №67437007, у зв’язку з необхідністю планування видатків 

на організацію виконання рішень судів та виконавчих листів необхідно 

передбачити кошти з наступних підстав:  

Заяви Відділу примусового виконання рішень Управління забезпечення 

примусового виконання рішень у Закарпатській області 02.02.2022                     

№ 7-67437007/, що надійшли до Управління Державної казначейської служби 

України у м. Ужгороді Закарпатської області 14.02.2022 року Вх. № 06-242 та 

Вх. № 06-243, щодо стягнення з виконкому розміру мінімальних витрат 

виконавчого провадження у сумі 169, 50 грн. та виконавчого збору у сумі 

24 000, 00 грн. 

У справі № 308/21102/13-ц, суд зобов’язав виконком надати Кривенко 

О.Й., Сметанка М.Ю., її двом неповнолітнім дітям Сметанка Я.М., Сметанка 

І.М., які проживають у кв. 19 у будинку № 23 по вул. Грушевського, в м. 

Ужгороді у зв’язку із аварійним станом будинку та його знесенням інше 

благоустроєне жиле приміщення з врахуванням вимог закону щодо норм, 

розміру та вимог до житлової площі. 

 

 

Начальник управління                                                  Артем ЛЕНЬКО 
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